
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  28 березня 2012 року           № 1417 
 
Про направлення благодійних внесків 
Кіровоградської станції швидкої  
медичної допомоги  

 
Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 13 Бюджетного 
кодексу України та постановою Кабінету Міністрів України від                        
4 серпня 2000 року № 1222 "Про затвердження Порядку отримання 
благодійних (добровільних) внесків і пожертв від юридичних та фізичних 
осіб бюджетними установами і закладами освіти, охорони здоров'я, 
соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного виховання для 
потреб їх фінансування", враховуючи протокол постійної комісії 
Кіровоградської міської ради з питань охорони здоров’я та соціального 
захисту населення від 24 січня 2012 року № 23 та лист головного лікаря 
Кіровоградської станції швидкої медичної допомоги від 3 листопада        
2011 року щодо використання благодійних внесків,  Кіровоградська міська 
рада 

                                           В И Р І Ш И Л А: 
 

 

          1.  Дозволити направити  благодійні внески, які були отримані 
Кіровоградською станцією швидкої медичної допомоги від юридичних та 
фізичних осіб у 2007 році у сумі 25599,13 грн. (двадцять п’ять тисяч 
п’ятсот дев’яносто дев'ять гривень 13 копійок) для придбання реанімобіля 
та які тривалий час обліковуються на спеціальному рахунку закладу в 
управлінні Державної казначейської служби України у м.Кіровограді, на 
придбання автомобільних шин для санітарного автотранспорту 
Кіровоградської станції швидкої медичної допомоги. 
    
 2. Головному лікарю Кіровоградської станції швидкої медичної 
допомоги використати благодійні кошти у сумі 25599,13 грн. (двадцять 
п’ять тисяч п’ятсот дев’яносто дев'ять гривень 13 копійок) на придбання 



 

 
 

2 

автомобільних шин для санітарного автотранспорту Кіровоградської 
станції швидкої медичної допомоги та прозвітувати перед управлінням 
охорони здоров’я Кіровоградської міської ради про їх використання. 
 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань охорони здоров’я та 
соціального захисту населення та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради (згідно з розподілом функціональних 
повноважень).  
 
 
 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Пасічник  
244511 


